

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 - PP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial Nº 021/2020 - PP

Na data de 13 de Julho de 2020, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço, n.º 021/2020 - PP, o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

LICITANTE:	13.151.333/0001-63 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI
------------	--

Item	Marca	Qtd	Und	V. Unit	V. Total
Pneu 12,50/80 x R18 - Retroescavadeira 416E (Dianteiro)	MRL	4.0	UND	1.420,00	5.680,00
Pneu 245/70 R16 - Chevrolet S10 CTDI 4x4	GT RADIAL	8.0	UND	545,00	4.360,00
Pneu 185/65 R14 - Doblo Cargo Ambulância	TORNEL	12.0	UND	260,00	3.120,00
Pneu 700/R16 - Chevrolet A20 GM	PIRELLI	12.0	UND	535,00	6.420,00
Pneu 9090/18 - Yamaha YBR 150 Factor ED (Traseiro)	MAGGION	2.0	UND	108,00	216,00
Pneu 2.75/18 - Yamaha YBR 150 Factor ED (Dianteiro)	MAGGION	2.0	UND	103,00	206,00
Pneu 185/65 R15 - Montana Tecform AB1 GM	GT RADIAL	8.0	UND	269,00	2.152,00
Pneu 185/65 R15 - Chevrolet Montana Raytec Amb.	GT RADIAL	8.0	UND	269,00	2.152,00
Total.....R\$ 24.306,00					

Adjudicado para NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 13.151.333/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 24.306,00, em 13/07/2020.

LICITANTE:	10.973.526/0001-01 - ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
------------	---

Item	Marca	Qtd	Und	V. Unit	V. Total
Pneu 20.5/R25 - Pá Carregadeira HL 740-9S	ROADGUIDER	8.0	UND	7.562,50	60.500,00
Pneu 18.4 - 34 - Trator Traçado 290 4x4 (Traseiro)	PIRELLI	4.0	UND	3.580,00	14.320,00
Pneu 14.9 - 24 - Trator Traçado 290 4x4 (Dianteiro)	VANTAGE	4.0	UND	2.150,00	8.600,00
Pneu 18.4 - 34 - Trator 290 4x2 (Traseiro)	PIRELLI	6.0	UND	3.490,00	20.940,00
Pneu 900 - 16 - Trator 290 4x2 (Dianteiro)	PIRELLI	6.0	UND	930,00	5.580,00
Pneu 185/60 R15 - Grand Siena 1.4	OVATION	12.0	UND	280,00	3.360,00
Pneu 205/75 R16 - Ducato Tecform Class CD2	OVATION	14.0	UND	485,00	6.790,00
Pneu 205/75 R16 - Ducato Minibus	OVATION	14.0	UND	485,00	6.790,00
Pneu 195/55 R16 - Citroen Aircross M Feel	OVATION	16.0	UND	340,00	5.440,00
Pneu 205/70 R15 - Citroen Jumper M33M HDI	OVATION	10.0	UND	403,75	4.037,50
Pneu 215/75 R17.5 - Ônibus Iveco City Class 70C 17	OVATION	10.0	UND	760,00	7.600,00
Pneu 215/75 R17 - Micro-Ônibus Marcopolo Volare V8L Esc.	OVATION	10.0	UND	760,00	7.600,00
Total.....R\$ 151.557,50					

Adjudicado para ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 10.973.526/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 151.557,50, em 13/07/2020.

LICITANTE:	02.005.020/0001-80 - AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
------------	--

Item	Marca	Qtd	Und	V. Unit	V. Total
Pneu 10.00 R20 - Ford Cargo 2629 6x4	PIRELLI	22.0	UND	1.535,00	33.770,00
Pneu 275/80 R22,5 - Caminhão Pipa International 4400P7 6x4	DAYTON	22.0	UND	1.486,00	32.692,00
Pneu 14.0/R24 - Motoniveladora RG 140-B	FIRESTONE	10.0	UND	2.915,00	29.150,00
Pneu 750 R18 - Trator Valtra (Dianteiro)	FIRESTONE	3.0	UND	589,00	1.767,00
Total.....R\$ 97.379,00					

Adjudicado para AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS inscrita no CNPJ/MF Nº 02.005.020/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 97.379,00, em 13/07/2020.

LICITANTE:	23.303.897/0001-28 - TOP PEÇAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
------------	---

Item	Marca	Qtd	Und	V. Unit	V. Total
Pneu 9.00 - R20 - Ford Cargo 1319 (Caminhão Coletor)	CENTELLA	16.0	UND	1.050,00	16.800,00

Pneu 9.00/20 RT - Ônibus VW 15190 EOD E.S. ORE	CENTELLA	10.0	UND	1.050,00	10.500,00
Total.....R\$ 27.300,00					

Adjudicado para TOP PEÇAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 23.303.897/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 27.300,00, em 13/07/2020.

LICITANTE:	34.894.640/0001-04 - E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
------------	---

Item	Marca	Qtd	Und	V. Unit	V. Total
Pneu 18.4 - R30 - Trator Valtra (Traseiro)	FIRESTONE	3.0	UND	2.805,00	8.415,00
Total.....R\$ 8.415,00					

Adjudicado para E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 34.894.640/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 8.415,00, em 13/07/2020.

LICITANTE:	33.173.286/0001-66 - BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA
------------	--

Item	Marca	Qtd	Und	V. Unit	V. Total
Pneu 175/65 R14 - Ford Fiesta 1.6 Flex	SUMITOMO	12.0	UND	239,00	2.868,00
Pneu 19,50 L x R24 - Retroescavadeira 416E (Traseiro)	FIRESTONE	4.0	UND	3.250,00	13.000,00
Pneu 175/65 R14 - Saveiro Caminhonete Carroceria Aberta/Carga	SUMITOMO	8.0	UND	239,00	1.912,00
Pneu 175/65 R14 - Fiat Uno Attractive 1.0	SUMITOMO	8.0	UND	239,00	1.912,00
Pneu 175/65 R14 - Fiat Novo Uno Vivace 1.0	SUMITOMO	12.0	UND	239,00	2.868,00
Total.....R\$ 22.560,00					

Adjudicado para BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 33.173.286/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 22.560,00, em 13/07/2020.

Riacho da Cruz/RN, 13 de Julho de 2020.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES

Pregoeiro

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes
Código Identificador:A55DC020

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/07/2020. Edição 2313

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>